Luci silux K
ルーチ・シルクス Ｋ│LED照明
LED素子のドットが見えないLED照明。
付属品やオプションパーツを使用して、
簡単に配線接続して取り付けることができる商品です。
スチール材にはマグネットパーツを使用して取り付けることも可能です。
ルーチ・シルクス Ｋ
LED 照明

灯具を設置する際に使用します。
マルチクリップ用
※ 離島への納品の場合、マグネット商品
は航空便が使用できないため、納期
に1週間程のご猶予をいただきます。
灯具を設置する際に使用します。
リフトクリップ用
※ 離島への納品の場合、マグネット商品
は航空便が使用できないため、納期
に1週間程のご猶予をいただきます。
灯具と電源を接続する際に使用します。 灯具のリード線同士を接続する際に、長さが足りない場合
に使用します。
電源の選定 * =音鳴り軽減のため、電源負荷率を通常時70％・調光時60％とする、もしくは複数系統で接続することを推奨します。
接続総数　*=複数系統の場合 電源
通常時 調光時 商品名 型番 定格 サイズ
1.6m 1.4m 30W専用電源【PSE規格適合】 SPLFA30F-24 DC24V  1.3A W61 H36 D150
2.6m 2.3m 50W専用電源【PSE規格適合】 SPLFA50F-24 DC24V  2.1A W61 H36 D174
3.9m 3.4m 75W専用電源【PSE規格適合】 SPLFA75F-24 DC24V  3.2A W61 H42 D192
5.3m* 4.5m 100W専用電源【PSE規格適合】 SPLFA100F-24 DC24V  4.3A W73 H42 D197
7.9m* 6.8m* 150W専用電源【PSE規格適合】 SPLFA150F-24 DC24V  6.5A W86 H47 D202
7.9m* 7.9m* ルーチ・オリレガ 145W専用電源【PSE規格適合】 LPSOL-145-24F-24-ND-I DC24V  6.1A W84 H60.6 D302
3000+40
－0
24.2